PAGE
2

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2018

	№
	497-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление                                                          Правительства Кировской области от 10.12.2013 № 239/819

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2013 № 239/819 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Закона Кировской области от 10.05.2018               № 160-ЗО «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Внести в Порядок предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации (далее – Порядок), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 3 слова «от 08.10.2012 № 202-ЗО «О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» заменить словами «от 10.05.2018               № 160-ЗО «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Кировской области».

1.2.2. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку, заменив слова «от 08.10.2012 № 202-ЗО «О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» словами «от 10.05.2018 № 160-ЗО «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Кировской области».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев